
KK-Standardgewehr Schützenklasse (1.40.10)

KK - Gauschiessen 2008

97 88 91Böck, Josef1 SV Biberach 276

95 76 96Wenzel, Rudolf2 Hubertus Bubenhausen 267

95 83 89Duile, Florian3 Hubertus Obenhausen 267

96 80 90Schenk, Eugen4 Hubertus Obenhausen 266

89 84 90Zahn, Manfred5 SV Biberach 263

92 79 87Sauter, Dennis6 Hubertus Obenhausen 258

97 77 82Ulrich, Reiner7 Hubertus Obenhausen 256

89 73 85Böck, Markus8 Hubertus Schießen 247

89 83 74Koros, Christian9 Adler Hittistetten- W 246

91 72 78Gans, Roland10 Hubertus Obenhausen 241

93 70 78Wenzel, Martin11 Hubertus Bubenhausen 241

88 65 83Haggenmiller, Stephan12 SV Oberhausen 236

88 67 78Pröbstle, Christian13 SV Oberhausen 233

75 41 65Haggenmiller, Christian14 SV Oberhausen 181

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.11.2008 20:11:10



KK-Standardgewehr Damenklasse (1.40.11)

KK - Gauschiessen 2008

90 92 96Neumeyer, Martina1 Hubertus Obenhausen 278

96 85 89Pöhlmann, Martina2 Hubertus Obenhausen 270

95 79 91Sauter, Daniela3 Hubertus Obenhausen 265

93 85 86Markthaler, Daniela4 Hubertus Bubenhausen 264

98 84 70Gerstlauer, Karin5 Hubertus Schießen 252

88 78 72Roth, Laura6 Adler Hittistetten- W 238

78 58 65Koros, Kathrin7 Adler Hittistetten- W 201

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.11.2008 20:11:25



KK-Standardgewehr Juniorenklasse (1.40.40)

KK - Gauschiessen 2008

100 86 90Sauter, André1 Hubertus Obenhausen 276

94 88 88Gläser, Saskia2 Hubertus Obenhausen 270

92 87 82Steidle, Christian3 Hubertus Schießen 261

95 86 80Duile, Michael4 Hubertus Obenhausen 261

96 86 78Zick, Pascal5 Hubertus Obenhausen 260

95 81 83Amann, Dominik6 Hubertus Obenhausen 259

91 80 82Schläger, Christian7 Hubertus Obenhausen 253

98 70 82Blessing, Andreas8 Hubertus Obenhausen 250

93 77 78Zeller, Julian9 Adler Hittistetten- W 248

83 68 90Markmann, Daniel10 Hubertus Obenhausen 241

91 64 85Schrapp, Daniel11 Hubertus Schießen 240

90 60 89Raab, Stefan12 Hubertus Schießen 239

87 68 78Glöckler, Andreas13 Hubertus Schießen 233

91 59 54Lenke, Patrick14 Hubertus Obenhausen 204

84 62 53Schenk, Daniel15 Hubertus Obenhausen 199

66 44 58Gerstlauer, Felix16 Hubertus Schießen 168

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.11.2008 20:11:37



KK-Standardgewehr Altersklasse (1.40.50)

KK - Gauschiessen 2008

96 89 91Benz, Josef1 Hubertus Schießen 276

96 86 91Vogel, Franz Peter2 Hubertus Schießen 273

94 87 91Schneider, Manfred3 Hubertus Schießen 272

93 89 88Steidle, Anton4 Hubertus Schießen 270

95 84 85Quaschner, Angelika5 Hubertus Bubenhausen 264

94 87 82Luderer, Willi6 Hubertus Obenhausen 263

97 74 85Zeller, Ingrid7 Adler Hittistetten- W 256

95 79 81Kast, Josefine8 Hubertus Schießen 255

90 79 83Duile, Franz9 Hubertus Obenhausen 252

94 70 78Leutenmaier, Eduard10 SV Biberach 242

86 67 85Sailer, Erwin11 SV Oberhausen 238

83 67 79Weber, Michael12 Kgl.priv.SG Weißenhorn 229

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.11.2008 20:11:48



KK-Standardgewehr Seniorenklasse (1.40)

KK - Gauschiessen 2008

94 87 93Dangel, Karl-Heinz1 Kgl.priv.SG Weißenhorn 274

97 74 87Weithmann, Josef Maximilian2 Hubertus Schießen 258

96 78 83Schmid, Hermann3 Hubertus Bubenhausen 257

93 78 80Hörmann, Hubert4 Hubertus Bubenhausen 251

93 72 75Hörmann, Gebhard5 Hubertus Bubenhausen 240

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.11.2008 20:12:02



KK-Standardgewehr Schützenklasse

KK - Gauschiessen 2008

Ergebnisliste Mannschaften

Hubertus Obenhausen 1 10841

Neumeyer, Martina 278

Sauter, André 276

Pöhlmann, Martina 270

Zick, Pascal 260

Hubertus Schießen 2 10822

Benz, Josef 276

Vogel, Franz Peter 273

Schneider, Manfred 272

Steidle, Christian 261

Hubertus Obenhausen 2 10573

Gläser, Saskia 270

Schenk, Eugen 266

Luderer, Willi 263

Sauter, Dennis 258

Hubertus Bubenhausen 10524

Wenzel, Rudolf 267

Markthaler, Daniela 264

Quaschner, Angelika 264

Schmid, Hermann 257

Hubertus Obenhausen 3 10455

Duile, Florian 267

Sauter, Daniela 265

Duile, Michael 261

Duile, Franz 252

Hubertus Schießen 3 10246

Steidle, Anton 270

Kast, Josefine 255

Gerstlauer, Karin 252

Böck, Markus 247

Hubertus Obenhausen 5 10037

Amann, Dominik 259

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 16.11.2008 20:12:24

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Schläger, Christian 253

Blessing, Andreas 250

Gans, Roland 241

Hubertus Obenhausen 4 9008

Ulrich, Reiner 256

Markmann, Daniel 241

Lenke, Patrick 204

Schenk, Daniel 199

SV Oberhausen 8889

Sailer, Erwin 238

Haggenmiller, Stephan 236

Pröbstle, Christian 233

Haggenmiller, Christian 181

Hubertus Schießen 1 88010

Schrapp, Daniel 240

Raab, Stefan 239

Glöckler, Andreas 233

Gerstlauer, Felix 168


